sal indecens erit
 per-quid salietur ?
 Habetis cum
 vobis metipsis
 sal et
 cum-pace estote
 invicem

რგ

103

⁶ Sub ა in fine lineae ოვ errore scriptum nunc erasum.

და მიერ აღდგა
და მოვიდა სა

10.1 et illinc surrexit
et venit

Fol. 27r 1

ზღონჰართა ჰოვ
რიასტანისათა
წიაღ იორდანი
სა
და შეკრბებოდა
კოვლად მისა ერი
და ვა ჩოვეოვლ
[ხ]ოუყო კოვლად ა
სწავებდა მათ

in-fines
Iudeae (huristani)
trans Iordanem

et congregabatur
rursum ad-eum populus
et sicut consuetus
fuit (= consueverat) rursum
docebat illos

Fol. 29v²

ხ ფარისეველნი
მო[ხ]ოველეს და
[ხ]კიოთხვიდეს მას
ოველეთოვ ჯერ
არს კაცისა ცო
ლისა თვისისა გან
ტევებად და
გამო[ხ]ცდიდეს
მას ხ თავად
მან მი[ხ]ოვგო

2 Pharisei autem
accesserunt et
interrogabant illum
si <-igitur> fas
est homini
uxorem suam di-
mittere et
tentabant illum..
3 Ipse autem
respondit

Fol. 27r²

და ხრქოვა მ <ათ რ>
ად განცნო თქნ
მოსმ ხ მათ თქ

ოვეს მოსე ბრ
ძანა წიგნი გან
შოვრებისად მი
ცემად და გან

et dixit illis :
Quid mandavit vobis
Moyses (mose) ? 4 Illi
autem
dixerunt Moyses (mose)
praecepit librum
seiunctionis
tradi (tradere) et dimitti
(dimittere).

⁷ Semi-erasum ut vid. prob. sub erosione.

ԾՈՅՑՈՅՑԱԾ

Mk. 10. 5-17 (Fol. 38,33)

ԹՅՈՅՑՅՈՅՑ օՅ ՀԱ ԵՐԺԱ⁸

5 Respondit Iesus et dixit

Fol. 38r 1

մատ ցոշլոյօթ	illis propter
եղլոնծուս տյենո	cordis-duritiam vestram
սատը լաբերա	descripsit
մոսյ մբներաք	Moyses (mose) mandatum
յցյ և լասածա	istud 6 Ab-initio
մոտ ցան լածալց	autem creationis
ծուսառ մամա	ut-virum
կաբագ լա լցելա	et ut-mulierem
կաբագ Շյյմենա	confecit
ոցոնո լն	illos Deus

Fol. 33v 1

<լա տ>յոշա ամուտը	7 et dixit propter hoc
դաեմովթյունս կաբ	relinquet homo (= vir)
ման մամա տզ	patrem suum
ևո լա լցելա տզ	et matrem suam
ևո լա Շյեցյունս	et adhaerebit
պոլսա տչսսա լա	uxori suae 8 et
եսոյովնեն որ	erunt (= sint) ambo
նուզ յրոտ յոր	una caro
լ լ արլարա	quoniam iam-non

Fol. 38r 2

արուն որ աջ յր <տ>	sunt duo sed una
յորու ռլնո լն Շ <յ>	caro 9 Quos Deus
աովլոլնա կացո	copulavit homo
նոչ ցան[ե]ամովր <յ>	ne seiungat
ծն	

ոլ

լա սաելսա արա (ոաա)

104

10 et in domo non (*errore = cum*)

⁸ sic sed cum signo abbreviationis.

<ში>ნა [b]იყო კოვლა <ღ>
 <ხ>კითხე <ს> მოწა
 ფეთა ამის
 თვს
 რე

esset rursum
 eum-interrogaverunt
 discipuli
 propter hoc
 105

Fol. 33v 2

ხ იჯ ხრქოვა მათ
 ოვკოვეთოვ გან
 ხოვტეოს ქმარ
 მან ცოლი თვსი
 და შეირთოს სხო
 კავ მან იმროვ
 შა
 და ცოლი თვოვ გან
 ვიდეს ქმრისა გა <ნ>
 და შეერთოს სხვა

11 Iesus autem dixit illis
 si-<igitur> demiserit
 maritus
 uxorem suam
 et sibi-coniunget aliam
 ille moechatus-
 est
 12 et mulier si exibit
 (= abeat) e marito
 et se coniunget alii